Moção Nº 744/2022

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha, que subscreve
este documento, aprova Moção de APLAUSOS a Breno Pinheiro Lemos, pelos
relevantes serviços prestados ao Município de Itapevi.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio da Vereadora Tininha, que subscreve
este documento, aprova a presente moção de aplausos a este servidor que vem
desempenhando um trabalho ímpar contribuindo diretamente com o crescimento do
município de Itapevi, tanto na Câmara Municipal, em anos anteriores, quanto na
Prefeitura Municipal, que é seu local de trabalho atual.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares que votem favorável a esta
homenagem que é devida a este importante servidor, por todo o esforço, zelo, dedicação,
comprometimento, conhecimento, empatia para com o cidadão e demais colegas de
trabalho, e todo o valor que agrega à esta municipalidade, buscando uma Itapevi cada
vez melhor.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2022

Vereadora Tininha – PSD
Primeira Secretária

M
oç

ão
 N

º
74

4/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
5/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
64

8/
20

22
 -

 2
5/

11
/2

02
2

13
:2

7
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 U
59

4-
D

Z
G

R
-3

39
0-

53
F

4

Câmara Municipal de Itapevi, 25 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=U594DZGR339053F4,
ou vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: U594-DZGR-3390-53F4

M
oç

ão
 N

º
74

4/
20

22
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
5/

11
/2

02
2.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
64

8/
20

22
 -

 2
5/

11
/2

02
2

13
:2

7
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 U
59

4-
D

Z
G

R
-3

39
0-

53
F

4

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=U594DZGR339053F4
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U594DZGR339053F4
		2022-11-25T13:27:54-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura